

PRESSEMITTEILUNG

BLACK DEALS bei BLACKSIM: Allnet-Flats mit bis zu 90 GB Datenvolumen für 14,99 Euro monatlich*

Maintal, 31. Oktober 2025. Bei BLACKSIM gibt es schon rund einen Monat vor dem Black Friday attraktive Tarif-Angebote: Neukundinnen und -kunden haben die Auswahl zwischen Allnet-Flats mit 10 bis 90 GB Inklusiv-Datenvolumen pro Monat zu günstigen Preisen ab 3,99 Euro monatlich*.

Die aktuellen BLACK DEALS in der Übersicht:

- Allnet-Flat mit 10 GB für 3,99 Euro* (statt 8,99 Euro) monatlich
- Allnet-Flat mit 30 GB für 5,99 Euro* (statt 17,99 Euro) monatlich
- Allnet-Flat mit 60 GB für 9,99 Euro* (statt 29,99 Euro) monatlich
- Allnet-Flat mit 90 GB für 14,99 Euro* (statt 39,99 Euro) monatlich

Die aktuellen BLACK DEALS von BLACKSIM sind mit einer maximalen Download-Geschwindigkeit von bis zu 50 MBit/s erhältlich. Bei Angeboten mit 24-monatiger Laufzeit wird keine Gebühr für die Bereitstellung berechnet, bei Verträgen ohne Laufzeit beträgt der einmalige Bereitstellungspreis 9,99 Euro. Die BLACK DEALs sind nur für kurze Zeit bei BLACKSIM verfügbar.

Weitere Informationen zum aktuellen Angebot unter www.blacksim.de

^{*} Allnet-Flats mit begrenztem Highspeed-Volumen, z. B. Allnet-Flat mit 10 GB Highspeed-Volumen / Monat für 3,99 €/Monat oder All-Net-Flat mit 90 GB Highspeed-Volumen /Monat für 14,99 €/Monat. Highspeed-Volumen mit bis zu 50 MBit/s im Download/bis zu 32 MBit/s im Upload, danach je max. 64 kBit/s. Angebot gilt bei Tarifbestellungen ohne Hardware. Gratis Telefonieren und Surfen gilt nicht für Sonder- und Premiumdienste, Verbindungen aus Deutschland ins Ausland sowie Roaming außerhalb EU gemäß Preisliste. Telefonate in dt. Fest- und Handynetze inklusive sowie Verbindungen innerhalb des EU-Auslands und aus EU nach Deutschland plus Island, Liechtenstein und Norwegen. 24 Monate oder einen Monat Vertragslaufzeit. Bereitstellungspreis 9,99 € (Laufzeit 24 Monate). Preise inkl. MwSt. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Bei Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

Ihr Pressekontakt: Jessica Imhof

Telefon: 06181 - 412 480 E-Mail: presse@blacksim.de

BLACKSIM ist eine Marke der Drillisch Online GmbH.

BLACKSIM c/o Drillisch Online GmbH Wilhelm-Röntgen-Straße 1-5 63477 Maintal

Über BLACKSIM

BLACKSIM hat Black Friday Deals an jedem Tag, das ganze Jahr. Die Marke stellt besonders günstige Mobilfunktarife bereit und punktet mit einer großen Auswahl an Allnet-Flat-Tarifen und nützlichen Zusatz-Services. Mit den günstigen Sim-only-Tarifen der Marke ist maximale Freiheit garantiert. Es gilt: Die besten Deals gibt's bei BLACKSIM.

Über die Drillisch Online GmbH

Die Drillisch Online GmbH ist ein führender Anbieter von günstigen und innovativen Mobilfunk-Lösungen. Mit langjähriger Erfahrung entwickelt Drillisch Online attraktive Tarifmodelle – leistungsstark, flexibel und mit attraktiven Preisen. Verschieden positionierte Marken unter dem Dach der Drillisch Online GmbH bieten spezielle Tariffamilien für jeden Nutzertyp sowie eine große Auswahl an aktuellen Smartphones.

Ihre Daten sind für uns ein hohes Gut.

Datenschutz und Datensicherheit haben bei BLACKSIM einen hohen Stellenwert. Deshalb möchten wir Sie darauf hinweisen, dass seit dem 25. Mai 2018 die neue Datenschutz-Grundverordnung der EU (DSGVO) gilt. Weitere Hinweise zum Datenschutz entnehmen Sie bitte unserer Datenschutzerklärung unter www.blacksim.de/datenschutz.

Falls Sie unsere Pressemitteilungen künftig nicht mehr erhalten möchten, schicken Sie uns bitte eine E-Mail mit dem Betreff "Abmeldung Presseverteiler" an presse@blacksim.de